
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CONSIDERANDO:

que, por haberse cumplido el término del mandato de La Junta Dinectiva
e La FEDERACION PERUANA DE BOCHAS, Los respectivos cargos se encuen--

tran a disposición del Instituto Peruano del Deporte, por Lo que --Pr: necesdo nombrar a quienes deberán ejercer esas funciones en
O SUCLAAVO;

Con Las opiniones favorables de La Dirección Ejecutiva y Dinección Na-
cional de Deportes; y,

De conformidad con el artículo 37”y normas conexas del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

Artículo Uncco.- NOMBRAR con carácter de ad-honorem y a partín de lafecha , a Los señones DR. ROLANDO VÁSQUEZ URRIAGA y
LEOPOLDO MAZZINT SIVERIO, como Presidente y Tesorero respectivamente -
de La Federación Peruana de Bochas.

Asímismo, autorizar a Los citados dirigentes para La designación de Los
restantes miembros de su Junta Dinectiva,

Esta designación deberá realizanmse E ¿nfornmanse al Instituto Peruano --
del Deporte, dentro del presente mes de Enero de 1985, a fin de la  --
cormespondiente ratificación administrativa,

Regístrese y Comunfquese.

SS==>
.

EE
—> EON:DINAD, RODOLFO CREMPR NICOLI

MMB: cg. lefe del Instituto el Deporte


